LAMPIRAN III : PERATURAN DAERAH
NOMOR : 16 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2015

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06. - PERENCANAAN PEMBANGUNAN

ORGANISASI : 1.06.01. - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Halaman : 1
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
1.06.1.06.01.00.00.5. BELANJA DAERAH 7.945.606.670,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 2.968.513.980,00

1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.
1.06.1.06.01.00.00.5.2.
1.06.1.06.01.01.

1.06.1.06.01.01.01.
1.06.1.06.01.01.01.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.02.

1.06.1.06.01.01.02.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.06.

1.06.1.06.01.01.06.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.07.

1.06.1.06.01.01.07.5.2.1.
1.06.1.06.01.01.08.
1.06.1.06.01.01.08.5.2.1.
1.06.1.06.01.01.08.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.08.5.2.3.
1.06.1.06.01.01.10.
1.06.1.06.01.01.10.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.11.

1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.12.

1.06.1.06.01.01.12.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.15.

1.06.1.06.01.01.15.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.15.5.2.3.
1.06.1.06.01.01.17.
1.06.1.06.01.01.17.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.18.

1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.19.

1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.
1.06.1.06.01.01.19.5.2.2.
1.06.1.06.01.01.20.

1.06.1.06.01.01.20.5.2.2.
1.06.1.06.01.02.

1.06.1.06.01.02.05.

1.06.1.06.01.02.05.5.2.3.
1.06.1.06.01.02.07.

BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI
PERKANTORAN

PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER
DAYA AIR DAN LISTRIK

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN &

PERIZINAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI
LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI
KE LUAR DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA TENAGA TEKNIS &
ADMINISTRASI PERKANTORAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE
DALAM DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

PENGADAAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA MODAL

PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG
KANTOR

2.968.513.980,00
4.977.092.690,00
1.567.699.430,00

6.100.000,00
6.100.000,00
79.500.000,00

79.500.000,00
17.700.000,00

17.700.000,00
259.800.000,00

259.800.000,00
27.210.000,00
12.000.000,00
5.580.000,00
9.630.000,00
49.457.000,00
49.457.000,00
29.050.000,00

29.050.000,00
9.673.430,00

9.673.430,00
42.000.000,00

33.000.000,00
9.000.000,00
22,220.000,00
22.220.000,00
592.114.000,00

592.114.000,00
151.800.000,00

142.800.000,00
9.000.000,00
281.075.000,00

281.075.000,00
654.577.300,00

18.000.000,00

18.000.000,00
103.543.750,00




Halaman : 2

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

3

4

1.06.1.06.01.02.07.5.2.3.
1.06.1.06.01.02.09.
1.06.1.06.01.02.09.5.2.3.
1.06.1.06.01.02.10.
1.06.1.06.01.02.10.5.2.3.
1.06.1.06.01.02.22.

1.06.1.06.01.02.22.5.2.2.
1.06.1.06.01.02.24.

1.06.1.06.01.02.24.5.2.2.
1.06.1.06.01.02.28.

1.06.1.06.01.02.28.5.2.2.
1.06.1.06.01.02.44.

1.06.1.06.01.02.44.5.2.2.
1.06.1.06.01.05.

1.06.1.06.01.05.03.

1.06.1.06.01.05.03.5.2.2.
1.06.1.06.01.06.

1.06.1.06.01.06.06.
1.06.1.06.01.06.06.5.2.2.
1.06.1.06.01.06.07.
1.06.1.06.01.06.07.5.2.2.
1.06.1.06.01.06.08.
1.06.1.06.01.06.08.5.2.2.
1.06.1.06.01.08.

1.06.1.06.01.08.01.
1.06.1.06.01.08.01.5.2.2.
1.06.1.06.01.15.

1.06.1.06.01.15.05.
1.06.1.06.01.15.05.5.2.1.
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.
1.06.1.06.01.15.06.
1.06.1.06.01.15.06.5.2.1.
1.06.1.06.01.15.06.5.2.2.
1.06.1.06.01.15.07.

1.06.1.06.01.15.07.5.2.1.
1.06.1.06.01.15.07.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.

1.06.1.06.01.21.08.
1.06.1.06.01.21.08.5.2.1.
1.06.1.06.01.21.08.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.09.
1.06.1.06.01.21.09.5.2.1.
1.06.1.06.01.21.09.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.11.

1.06.1.06.01.21.11.5.2.1.
1.06.1.06.01.21.11.5.2.2.

BELANJA MODAL

PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR
BELANJA MODAL

PENGADAAN MEUBELAIR

BELANJA MODAL

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG
KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERALATAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

REHABILITASI SEDANG/BERAT KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS
SUMBER DAYA APARATUR

BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN
SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN
KEUANGAN

PENYUSUNAN RKA/RKPA SKPD
BELANJA BARANG DAN JASA
PENYUSUNAN RENSTRA/RENJA SKPD
BELANJA BARANG DAN JASA
PENYUSUNAN LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGEMBANGAN INFORMASI
PEMBANGUNAN DAERAH

PROMOSI POTENSI DAERAH
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGEMBANGAN
DATA/INFORMASI

PENYUSUNAN PROFILE DAERAH
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGELOLAAN WEBSITE
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PAKET INFORMASI WILAYAH
(PIW)

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN
DAERAH

PENYUSUNAN RKPD

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYELENGGARAAN MUSRENBANG RKPD
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

KOORDINASI PENYUSUNAN LAKIP
KAB.KOLAKA

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

103.543.750,00
128.670.000,00
128.670.000,00
35.593.550,00
35.593.550,00
32.500.000,00

32.500.000,00
264.520.000,00

264.520.000,00
24.750.000,00

24.750.000,00
47.000.000,00

47.000.000,00
70.000.000,00

70.000.000,00

70.000.000,00
14.997.430,00

5.255.960,00
5.255.960,00
6.289.970,00
6.289.970,00
3.451.500,00
3.451.500,00
180.710.600,00

180.710.600,00
180.710.600,00
89.911.920,00

19.829.960,00
11.000.000,00
8.829.960,00
50.400.000,00
20.400.000,00
30.000.000,00
19.681.960,00

11.500.000,00
8.181.960,00
801.699.720,00

99.189.940,00
75.600.000,00
23.589.940,00
254.318.940,00
53.900.000,00
200.418.940,00
41.225.960,00

33.300.000,00
7.925.960,00




Halaman : 3

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

1.06.1.06.01.21.12.

1.06.1.06.01.21.12.5.2.1.
1.06.1.06.01.21.12.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.13.

1.06.1.06.01.21.13.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.14.
1.06.1.06.01.21.14.5.2.1.
1.06.1.06.01.21.14.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.15.

1.06.1.06.01.21.15.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.16.
1.06.1.06.01.21.16.5.2.2.
1.06.1.06.01.21.17.

1.06.1.06.01.21.17.5.2.2.
1.06.1.06.01.22,

1.06.1.06.01.22.09.

1.06.1.06.01.22.09.5.2.1.
1.06.1.06.01.22.09.5.2.2.
1.06.1.06.01.22.10.

1.06.1.06.01.22.10.5.2.2.
1.06.1.06.01.22.11.

1.06.1.06.01.22.11.5.2.2.
1.06.1.06.01.22.12.

1.06.1.06.01.22.12.5.2.2.
1.06.1.06.01.22.13.
1.06.1.06.01.22.13.5.2.1.
1.06.1.06.01.22.13.5.2.2.
1.06.1.06.01.22.14.

1.06.1.06.01.22.14.5.2.2.
1.06.1.06.01.22.15.

1.06.1.06.01.22.15.5.2.2.
1.06.1.06.01.23,
1.06.1.06.01.23.05.

1.06.1.06.01.23.05.5.2.1.
1.06.1.06.01.23.05.5.2.2.
1.06.1.06.01.23.06.

1.06.1.06.01.23.06.5.2.2.
1.06.1.06.01.23.07.

1.06.1.06.01.23.07.5.2.1.
1.06.1.06.01.23.07.5.2.2.
1.06.1.06.01.23.08.

1.06.1.06.01.23.08.5.2.1.
1.06.1.06.01.23.08.5.2.2.

KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN

KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKP3J)

BUPATI KOLAKA

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN
PELAKSANAAN RENCANA PEMBANGUNAN
BELANJA BARANG DAN JASA

FORUM SKPD KABUPATEN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

KOORDINASI PELAPORAN DANA
DEKOSENTRASI TUGAS PEMBANTUAN
BELANJA BARANG DAN JASA

EVALUASI RKPD DAN RENJA SKPD
BELANJA BARANG DAN JASA

FASILITASI DAN PARTISIPASI
PENYELENGGARAAN MUSRENBANG
KECAMATAN, PROVINSI, REGIONAL DAN
NASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN
EKONOMI

KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN
PELAKSANAAN MILLENIUM DEVELOPMENT
GOAL'S

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN
AGROPOLITAN DAN MINAPOLITAN
BELANJA BARANG DAN JASA

EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN JASA
INDUSTRI DAN EKONOMI KREATIF
BELANJA BARANG DAN JASA

EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN JASA
AGRIBISNIS DAN KETAHANAN PANGAN
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN RAD KETAHANAN PANGAN
BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA INDUK
PENGEMBANGAN EKONOMI KREATIF
KABUPATEN KOLAKA

BELANJA BARANG DAN JASA

KOORDINASI DAN SINKRONISASI
PENGEMBANGAN DUNIA USAHA DAN UMKM
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PERENCANAAN SOSIAL BUDAYA

KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN
PELAKSANAAN KEGIATAN DAK

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

KOORDINASI KEGIATAN PROGRAM
PENANGGULAN KEMISKINAN (P2KD)
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN LAPORAN PERCEPATAN
PENANGGULAN KEMISKINAN DAERAH LP2KD
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

KOORDINASI REVISI DOKUMEN STRATEGI
PENANGGULANGAN KEMISKINAN DAERAH

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

60.994.970,00

46.900.000,00
14.094.970,00
64.575.000,00

64.575.000,00
43.894.970,00
22.100.000,00
21.794.970,00
26.177.960,00

26.177.960,00
11.750.000,00
11.750.000,00
199.571.980,00

199.571.980,00
356.559.830,00

34.870.970,00

19.050.000,00
15.820.970,00
54.556.970,00

54.556.970,00
4.605.960,00

4.605.960,00
3.500.000,00

3.500.000,00
48.919.970,00
35.150.000,00
13.769.970,00
200.000.000,00

200.000.000,00
10.105.960,00

10.105.960,00
272.488.000,00
75.550.000,00

36.600.000,00
38.950.000,00
80.032.000,00

80.032.000,00
37.000.000,00

30.000.000,00
7.000.000,00
31.150.000,00

26.600.000,00
4.550.000,00




Halaman : 4

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH DASAR HUKUM

1

2

3 4

1.06.1.06.01.23.09.

1.06.1.06.01.23.09.5.2.2.
1.06.1.06.01.23.10.

1.06.1.06.01.23.10.5.2.2.
1.06.1.06.01.24,

1.06.1.06.01.24.04.

1.06.1.06.01.24.04.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.04.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.05.
1.06.1.06.01.24.05.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.05.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.06.
1.06.1.06.01.24.06.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.06.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.07.
1.06.1.06.01.24.07.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.08.
1.06.1.06.01.24.08.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.08.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.09.
1.06.1.06.01.24.09.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.09.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.10.
1.06.1.06.01.24.10.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.10.5.2.2.
1.06.1.06.01.24.11.

1.06.1.06.01.24.11.5.2.1.
1.06.1.06.01.24.11.5.2.2.
1.23.1.06.01.15.

1.23.1.06.01.15.03.

1.23.1.06.01.15.03.5.2.2.
1.23.1.06.01.15.05.

1.23.1.06.01.15.05.5.2.2.
1.23.1.06.01.15.06.

1.23.1.06.01.15.06.5.2.1.
1.23.1.06.01.15.06.5.2.2.

KOORDINASI KEGIATAN PROGRAM
PERCEPATAN DAN PERLUASAN
PERLINDUNGAN SOSIAL P4S

BELANJA BARANG DAN JASA

MONITORING DAN EVALUASI PROGRAM
PENANGGULANGAN KEMISKINAN DAERAH
(P2KD)

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PERENCANAAN PRASARANA
WILAYAH DAN SUMBER DAYA ALAM

REVISI KEGIATAN RPIJM BIDANG PU CIPTA
KARYA

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENDAMPINGAN PROGRAM PAMSIMAS I1
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENDAMPINGAN PELAKSANAAN P2KH
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

REVISI RTRW KAB. KOLAKA

BELANJA BARANG DAN JASA
KOORDINASI PEMANFAATAN RUANG
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

KLHS REVISI RTRW KAB KOLAKA
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENDAMPINGAN P2KPB

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMUTAKHIRAN STRATEGI SANITASI
KABUPATEN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGEMBANGAN
DATA/INFORMASI/STATISTIK DAERAH

PENYUSUNAN DAN PENGUMPULAN DATA DAN
STATISTIK DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

KOORDINASI FORUM DATA STATISTIK
DAERAH KAB. KOLAKA

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI BASIS
DATA TERPADU

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
JUMLAH BELANJA

SURPLUS/(DEFISIT)

5.106.000,00

5.106.000,00
43.650.000,00

43.650.000,00
696.321.460,00

45.628.000,00

25.150.000,00
20.478.000,00
64.831.000,00
19.625.000,00
45.206.000,00
30.000.000,00
23.150.000,00
6.850.000,00
379.946.000,00
379.946.000,00
58.300.000,00
26.900.000,00
31.400.000,00
54.310.500,00
33.500.000,00
20.810.500,00
33.305.960,00
22.050.000,00
11.255.960,00
30.000.000,00

23.150.000,00
6.850.000,00
272.127.000,00

200.000.000,00

200.000.000,00
26.877.000,00

26.877.000,00
45.250.000,00

34.750.000,00
10.500.000,00
7.945.606.670,00
(7.945.606.670,00)

KOLAKA, 22 OKTOBER 2014

BUPATI KOLAKA

H. AHMAD SAFEI




